Документ предоставлен КонсультантПлюс

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 25 апреля 2007 г. N 75-э

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ОРГАНИЗАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА СУБЪЕКТОВ
ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ В ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМ КОМПЛЕКСЕ,

В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
РЕГУЛИРОВАНИЕ И КОНТРОЛЬ

В соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 г. N 147-ФЗ "О естественных

монополиях" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, N 34, ст. 3426; 2001, N 33,
ст. 3429; 2006, N 1, ст. 10, N 19, ст. 2063; 2007, N 1 (часть 1), ст. 21) и Временным положением о
Реестре субъектов естественных монополий, в отношении которых осуществляются
государственное регулирование и контроль, утвержденным Приказом Федеральной службы по
тарифам от 26 августа 2004 г. N 59 (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской
Федерации 15 сентября 2004 года, регистрационный N 6023), приказываю:

1. Исключить из Реестра субъектов естественных монополий в топливно-энергетическом
комплексе, из раздела II "Транспортировка газа по трубопроводам", Открытое акционерное
общество "Ишиммежрайгаз", Тюменская область, регистрационный номер 72.2.10.

2. Прекратить государственное регулирование и контроль в отношении ОАО
"Ишиммежрайгаз".

Руководитель Федеральной

службы по тарифам
С.НОВИКОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CB2A812C22EA32802FCB3644F95CE5C5D73940CF7CA6C3F1C42D19E7E64A8051FFE022E5850F37C1993619986F7DA6B99982E0129B240CC26Fa8D
consultantplus://offline/ref=CB2A812C22EA32802FCB3644F95CE5C5D03944C97CAA9EFBCC7415E5E145DF46F8A92EE4850F33C69A691C8D7E25ABB08E9CE40887260D6CaAD